
.... .. .. .. . 
• • .... 

EVROPSI<A UNIE 
~ all\aiiJ .. Ia blelllenl bldy 
Opeqenl progNm PIW-pól r01tu čR 

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI 

III~I~I~WII~~II~I IIiiiiiWIIIIIIIIIIII~I ~IIIII 
MHMPP04LIKZB ll 

P kyt t I 
Radlická 1c/3185 

os ova e: 150 00 Praha S Čfslo dílčí obj. MHMP PP 20/2018 

IČ: 66231051 

Vyřizuje I tel. Kadlec I 3978 Počet stran 2 Datum 6. ll. 2018 

Objednávka Nastavování pravidel veřejné podpory OP PPR 

Dobrý den, 

tímto u Vás objednáváme na základě rámcové smlouvy č. IN0/02/02/002853/2016 overovan1 
správnost i nastavování pravidel veřejné podpory v OP PPR tak, aby byla v souladu s metodickým 
doporučenfm a pravidly EU pro veřejnou podporu. 

Součástf prací vztahujících se k objednávce: 
-ad hoc vypracovávání stanovisek k veřejné podpoře u specifických případů, 
-zapracování veřejné podpory do jednotlivých vzorů smluv o financování, 
-vytváření formulářů k veřejné podpoře, 
-komunikace s ÚOHS a EK, 
- poskytování konzultacf a seminářů pro výklad pravidel veřejné podpory 
- aplikace režimu SGEI v projektech OP PPR 
- provedení t ržní analýzy k posouzení situace v určitém odvětví trhu, 
- a další úkoly, které vyplynou během procesu realizace projektů a dle potřeb objednavatele. 

Cena za hodinu: 1190,- Kč bez DPH (1 439,90 Kč s DPH) 
časová dotace: 200 hodin 
Termín odevzdání: průběžně do 30. 6. 2019 

Veškeré potřebné doklady budou poskytnuty elektronicky nebo dle domluvy. 

Na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník dle§ 435 prosíme ve fakturách uvádět informaci 
o Vaší registraci. 

Dále prosím do textu faktury uvádějte ,.Placeno z projektu Technická pomoc OP PPR, čfslo 

CZ.07 .5.125/0.0/0.0/15 _ 001/0000001". 

S pozdravem 

Magistrát hlavnfho města Prahy, Odbor evrops~:ých foodli 
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha l 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@pcnizcproprahu.eu 



••• • • .. . 
• • ••• 

EVROPSKA UNIE 
~ltt ~lel'MIIIIt:n! fondY 
OpeAeN pi'C9Ill1l Prlhl • pól nll!u CR 

fakturační údaje: 
mavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor evropských fondů 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

IČ00064581 
DIČ CZ00064581 

Korespondenční adresa: 
Bc. Veronika Cifrincová 
koordinátorka technické pomoci 
oddělení řízení a koordinace programu 
odbor evropských fondů 
Magistrát hl. m. Prahy 
Jungmannova 29/35 
111 21 Praha 1 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondll 
Jungmannova 35129, 111 21 Praha 1 
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.eu 


